LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 02.04.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 372004, LASD-Heide

SEITE 1
A. BestandsfTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 21495
GdB 60 10313
GdB 70 8082
GdB 80 9076
GdB 90 3497
GdB 100 14313
Zusammen 66776
Davon mit gultigem Ausweis 53576
Davon ohne gultigen Ausweis 13200
Davon Deutsche 65586
Davon Auslander 1190
Davon mannlich 35406
Davon weiblich 31370
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8 8 SchwbAwV 14
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 14
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 11335
GdB 30 18804
GdB 40 7444
Zusammen 37583
Davon Merkzeichen G 21
Davon Merkzeichen H 35
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 16873
4_ Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 104373
5. Unerledigte Erstantrage 1481
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 12693

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 118547



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 372004, LASD-Heide

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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27174
4514
6608
1109
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6171
3
10587
10388

24934
27863
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24934
27863
7929
3814
4115

3476
637

3348

9866

02.04.04

SEITE 2

ALLE
ZUS.

53604
27734
4646
6672
1110
225
6401
157
10781
10582

25069
28535
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 02.04.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 372004, LASD-Kiel

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 13330
GdB 60 6379
GdB 70 4845
GdB 80 5775
GdB 90 2332
GdB 100 8268
Zusammen 40929
Davon mit gultigem Ausweis 34697
Davon ohne gultigen Ausweis 6232
Davon Deutsche 39968
Davon Auslander 961
Davon mannlich 20169
Davon weiblich 20760
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 36
Davon mit gultigem Ausweis 0
Davon ohne gultigen Ausweis 36
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 7904
GdB 30 12749
GdB 40 4774
Zusammen 25427
Davon Merkzeichen G 7
Davon Merkzeichen H 21
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 12124
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 66392
5. Unerledigte Erstantrage 1256
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 7022

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 74670



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 372004, LASD-Kiel

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8§ 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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3069
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SEITE 2

ALLE
ZUS.

34703
20337
2904
4092
607
115
4606
121
8870
8761

13867
20836
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 02.04.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 372004, LASD-Lubeck

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 36183
GdB 60 17680
GdB 70 12964
GdB 80 15633
GdB 90 6573
GdB 100 29104
Zusammen 118137
Davon mit gultigem Auswels 98685
Davon ohne gultigen Ausweis 19452
Davon Deutsche 115630
Davon Auslander 2507
Davon mannlich 59247
Davon weiblich 58890
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwVv 237
Davon mit gultigem Ausweis 1
Davon ohne gultigen Ausweis 236
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 15220
GdB 30 26499
GdB 40 15767
Zusammen 57486
Davon Merkzeichen G 33
Davon Merkzeichen H 15
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 32034
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 175860
5. Unerledigte Erstantréage 2511
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 16717

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 195088



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 372004, LASD-Lubeck

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Griun
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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ALLE
ZUS.
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10560
14165
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26029
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN 02.04.04

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 372004, LASD-Schleswig

SEITE 1
A. BestandsTalle
1. Schwerbehinderte Menschen
GdB 50 15707
GdB 60 7296
GdB 70 5484
GdB 80 7356
GdB 90 2317
GdB 100 11333
Zusammen 49493
Davon mit gultigem Ausweis 42262
Davon ohne gultigen Ausweis 7231
Davon Deutsche 48856
Davon Auslander 637
Davon mannlich 25949
Davon weiblich 23544
2. Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach & 8 SchwbAwv 15
Davon mit gultigem Ausweis 5
Davon ohne gultigen Ausweis 10
Davon Wohnsitz im Ausland 0
3. Behinderte Menschen mit
GdB 20 6772
GdB 30 11818
GdB 40 6395
Zusammen 24985
Davon Merkzeichen G 36
Davon Merkzeichen H 26
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4. 13127
4. Behindertenakten zusammen (1. - 3.) 74493
5. Unerledigte Erstantréage 1392
6. Abgeschlossene Falle (Archivakten) 8380

7. F&alle Datenbestand Gesamt (4. - 6.) 84265



LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 372004, LASD-Schleswig

B. Im Unlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwvV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweise Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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ALLE
ZUS.
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 372004, LAND

A. BestandsfTalle

1.

Schwerbehinderte Menschen
GdB 50
GdB 60
GdB 70
GdB 80
GdB 90
GdB 100
Zusammen

Davon mit gultigem Auswels
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Deutsche
Davon Auslander
Davon mannlich
Davon weiblich

Personen im Sinne von Artikel 2 UnBefG
nach 8§ 8 SchwbAwV

Davon mit gultigem Ausweis
Davon ohne gultigen Ausweis

Davon Wohnsitz im Ausland
Behinderte Menschen mit

GdB 20

GdB 30

GdB 40

Zusammen
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen H
Davon BeweglichkeitseinbuBe o0.4.
Behindertenakten zusammen (1. - 3.)
Unerledigte Erstantrage
Abgeschlossene Falle (Archivakten)

Falle Datenbestand Gesamt (4. - 6.)
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63018
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 372004, LAND

B. Im Unmlauf befindliche Ausweise

1.

Schwerbehind.Ausweise
Davon Merkzeichen G
Davon Merkzeichen aG
Davon Merkzeichen H
Davon Merkzeichen BI
Davon Merkzeichen Gl
Davon Merkzeichen RF
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B
Dav. 6.Lj. vollendet

Davon
Ausweise Grin
Ausweise Grin-Orange

Ausweise n. 8 8 SchwbAwV
Davon Merkzeichen 1.KI.
Davon Merkzeichen B

Dav. 6.Lj. vollendet

Alle Ausweise zusammen

Davon
Ausweise Grin

Ausweilse Grin-Orange

Davon mit

Gultiger Wertmarke
gegen Entgelt
unentgeltlich
Davon nach
8§ 145(1)Nr.1 SGB 1IX
§ 145(1)Nr.2 SGB IX
§ 145(1)Nr.3 SGB IX
Art.2(2)S.2 UnBefG

Davon mit ungultiger

Wertmarke

Davon mit Beiblatt

ohne Wertmarke
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ALLE
ZUS.

229323
135806
22326
31294
4465
829
35509
864
56333
55613

90082
139241
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LANDESAMT FUR SOZIALE DIENSTE SCHLESWIG-HOLSTEIN

SCHWBR-BESTANDSSTATISTIK STAND 372004, LAND

C. Bestandsfalle nach Kreisen u.

1.

AuBBenstelle Heide

Kreis Dithmarschen
Kreis Nordfriesland
Kreis Pinneberg
Kreis Steinburg
Kreise zusammen

AuRenstelle Kiel

Kreisfreie Stadt Kiel
Kreisfreie Stadt Neuminster
Kreis Plon

Kreise zusammen

AuRenstelle Libeck

Kreisfreie Stadt Liubeck
Kreis Herzogtum Lauenburg
Kreis Ostholstein

Kreis Segeberg

Kreis Stormarn

Kreise zusammen

AuBRenstelle Schleswig
Kreisfreie Stadt Flensburg
Kreis Rendsburg-Eckernforde
Kreis Schleswig-Flensburg
Kreise zusammen

Summe aller Kreise

AuRenstellen

GDB
AB 20

20428
22271
41553
19455
103707

35833
12440
17894
66167

43154
27924
34742
35589
32998
174407

13280
34695
25864
73839

418120

SCHWER-
BEHIND.

13045
14334
26711
12282
66372

22369

7446
11001
40816

29815
18450
23752
23228
22104
117349

8874
22856
17347
49077

273614
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AUSW.

9452
10432
20030

8807
48721

17690
5666
8374

31730

24020
14263
18001
17614
16957
90855

6976
17805
13226
38007

209313
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GDB 20-
unt.50

7383
7937
14842
7173
37335

13464
4994
6893

25351

13339

9474
10990
12361
10894
57058

4406
11839
8517
24762

144506



